Unum Salarium de Auro,
Cum ligulis & colaribus enamelatum

,

Et una longa Serpentina,per Pondus Troie,duas Libras & un-
decim Uncias ponderantia , Libra ad fexdecim Libru:) , & unria

ad viginti & fex Solidos & ocio Denarios
,

quie quadraginca &
fex Libras, Treldecim Solidos, & qu.ituor Denarios,

Trefdecim Cocliaria albi Argenti, cum parvis Coronis Signata,

per idem pondus unam Libram tres Uncias & dimidiam ponderan-

tia, Libra ad triginta Solidos, & uncia ad duos Solidos & fex de-

narios, quse triginta & odo Solidos, & novem Denarios,
* Tria Salaria argenti deaurata, cum Cooperculis in Pomellis

cum Cignis enamelatis fignata, per pmsdicftum Pondus feptem Li-

bras & ieptem Uncias ponderantia, libra ad lexaginta Solidos, &
uncia ad quinque Solidos, qux viginti & duas libras, & quindecim

Solidos,

Unum Cocliar argenti albi , cum una parva Corona fignatum

,

per didtum Pondus unam Unciam ponderans
,

qux duos Solidos

& fex Denarios.

Unum Cocliar auri non fignatum , per idem Pondus duas Un-
cias & ieptem Denarios & unum Obolum ponderans , uncia ad
viginti & fex Solidos & ofto Denarios , & Pondus IDenarii ad

fexdecim Denarios, quod lexaginta & tres Solidos & quatuor De-
narios,

Sex Cocliaria albi argenti nonfignata, per diftum Pondus feX

Uncias & unum Quarteiium ponderantia , Uncia ad duos Soli-

dos & fex Denarios quae quindecim Solidos , ieptem Denarios,&
unum Obolum

,

Et feptem Cociiaria albi argenti non fignata, per idem Pondus
fex Uncias & tria quarteria Ponderantia,Uncia ad duos Solidos &
fex Denarios , quse fexdecim Solidos , deceni Denarios , & unum
Obolum attingunt,

Et qace ad fexaginta & fexdecim Libras , & quinque Solidos , &
quinque Denarios in toto attingunc,

De tempore , dileifti & fidelis miliris noftri , Rogeri Leche , nu-

per Thefaurarii Hofpitii noftri ,& in onei e , diledi Scrviencis no-

ftri ,
Johaniiis Haregrove Serviencis Panetrije nolTirse

,

Necnon unum Salarium Auri , operis de Morask , de duabus

Amatiftes garnifatum,una Perula Scotiae in fummitate,& de plu-

ribus parvis Garnades Rubeis & Viridibus, pretii decem Librarum

in Moneta,
De Epifcopo Norwici extra domum Jocalium recepta,

Ad Bellum de Azencourt perdita fuiiTent,

Ac etiam idem Jvhamies in Arreragiis de Compotis fuis Officii

fui praediifti, tempoiequo Princeps eramus, & poftraodum erga

Nos lit incurfusj videlicet,

De undecim Libris decem & o£to Denariis , & uno Obolo,

tempore Simonis hache , adtunc Thefaurarii Hofpitii noftri

,

De quatuor Libris, fex Solidis, odlo Denariis., & uno Obolo,

& uno Qiiadrante in diverfis Summis, tempore Johanms Iklyttg-

ton nuper ieparatim Thelkurarii

,

Dc quatuor Libris, duodecim Solidis & fex Denariis in diverfis

Summis, tempore Thoma More nuper Theiaurarii,

Et de viginti & una Libris,decem & novem Solidis, tempore

^xxiM.Rogeri Leche
.,
nuper Thelaurani Hofpitii noitri Ibpradidi

,

Nos (ad Honorem & Reverentiam Dei , & diei Parafcevcs,

de Gratia noftra fpeciali ) pardonavimus & relaxavimus prsefato

Johanni Haregrove , tam omnia praedifta VaCTellamenta Auri &
Argenti, lic ad Bellum prsedidtum perdita, quam didta Arreragia,

nobis ik, ex caufa Officii fui praedidti, de tempore quo Princeps

eramus, & poftmodum iiKurla,

Volentes qubd idem Johannes Haregrove de Parcellis prsedidlis

erga Nos & Hxredes noftros quietus fic & e.xoneratus imperpe-

tuum.
In cujus, &c. ..

Telte Rege apud Weflmonafterium ,
primo die Junii.

Fer Breve de Frivato Si^llo.

Ann.D,
1416.

An./^.

H.f.
Pat.4,.

H.f.tn.

>7-
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H. S-

"Erimc, 4.

H. 5-. w.
i.6.

CONVENTIONES, LITER^,
mus

, prout Literse prxdiftae rationabiliter teftantur.

In cujus, &c.

• IX.

De ProclamatioKe Prorogationis Treugarum Ftandria.

REX Omnibus,ad quos prxfentes Literx pervenerint, & prae-

fertim Commiflariis Domini Johannis Ducis Burgundia ac

Comitis Flandria: Confangumei noftri Carilfimi , ad prorogandum

Treugas feu SufFerentias pro Securitate Mercandifarum mter An-

gliam & Flandriam ultimo Calefu Deputatis , Salutem & Fidem

indubiam prasfentibus adhibere.

Ad veftram notitiam deduci volumus, per Praefentes, quod,

Cum , inter AmbaiTiarores noftros ,
pro parte noftra , & vos,

CommifTarios, didi Confanguinei noitn JohanmsDuc,sBirrgiin-

diaic Comitis Flandriii:, pro parte veftra, in difta Villa noftra

Calefii, Appundtuatum fuerat pariter & concordatum ,
quod Ireu-

gae feu Guerrarum fufferentire pro lecuritate Mercandiiarum ,
* 6C

aliorum,in diftis Suffcrentiis comprehenforum , dcbeant per unum

Annum fequentem prorogari ,
prout de fado per nos funt proro-

^^Diftxque Trcuc;ae feu SufFerentise , fic , ut prxmittitur , per Nos

Prorogatae, debcant , in Locis folitis & conluetis ,
per Regnum

noftrum, ac Teiras, & Dominia quxcumque nobis fubdita , pu-

blicari & prockmavi , . „ . n. a u
Nofque volentes dida Appunduamenta , mter noitros Ambas-

fiatores &'vos fic fada, quantum ad nos pertinet , obfcrvari , di-

dtarumque Treugarum Prorogationis Proclamationem , m Locis

folitis & confuetis, per noftros Miniftros, juxta diftorurn A^pun-